
UCHWAŁA NR XLIII/62/2018
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 27 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany  uchwaly nr XXXVI/115/2017 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 
29 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 41 ust. 1,2 i 5 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 487 z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i 650) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/115/2017 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 29 listopada 
2017 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2018 wprowadza się następującą zmianę:  
1) Harmonogram wydatków związanych z realizacją zadań Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2018 stanowiący załącznik Nr 1 do 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/62/2018

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 27 lipca 2018 r.

Harmonogram wydatków
związanych z realizacją zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na  rok 2018

Lp. Wyszczególnienie Kwota w zł
1. Profilaktyka i terapia dla osób dorosłych dotkniętych 

problemem alkoholowym i ich rodzin
62.000

2. Profilaktyka i terapia dla dzieci i młodzieży ze środowisk 
zagrożonych problemem alkoholowym i ich rodzin

86.300

3. Kontynuacja działalności grup dla dzieci i młodzieży w  
punktach opiekuńczo-wychowawczych w świetlicach wiejskich: 
Wiślinka, Wiślina, Cieplewo, Rekcin, Juszkowo, Jagatowo, 
Lędowo, Goszyn, Bogatka, Żuława, Mokry Dwór,  Łęgowo, 
Straszyn, Rokitnica, Żukczyn, Żuławka, Bystra, Roszkowo, 
Będzieszyn

216.900

4. Bieżące utrzymanie świetlic wiejskich (energia, ogrzewanie) 
wymienionych w pkt. 3

117.500

5. Wynagrodzenie dla członków GKRPA, szkolenia, materiały 
informacyjno- edukacyjne

25.000

6. Dotacja celowa na aktywne spędzanie wolnego czasu. 0
7. Wydatki inwestycyjne w Żuławie i Rokitnicy 370.800

RAZEM 878.500

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dnia 29 listopada 2017 roku Rada Gminy Pruszcz Gdański podjęła uchwałę Nr
XXXVI/115/2017 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych na rok 2018. Wprowadzenie zmian w uchwale, o której mowa
wyżej polega na zmianie harmonogramu wydatków związanych z realizacją zadań
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2018.
Zmiana harmonogramu podyktowana jest:
1.zmniejszeniem o 100.000 zł kwoty w pkt. 6 „Dotacja celowa na aktywne spędzanie
wolnego czasu”
2. zwiększenie o 20.000 zł kwoty w pkt. 1 „Profilaktyka i terapia dla osób dorosłych
dotkniętych problemem alkoholowym i ich rodzin”
3. zwiększenie o 20.000 zł kwoty w pkt. 2 „Profilaktyka i terapia dla dzieci i młodzieży ze
środowisk zagrożonych problemem alkoholowym i ich rodzin”
4. zwiększenie o 15.000 zł kwoty w pkt. 3 „Kontynuacja działalności grup dla dzieci i
młodzieży w punktach opiekuńczo-wychowawczych w świetlicach wiejskich: Wiślinka,
Wiślina, Cieplewo, Rekcin, Juszkowo, Jagatowo, Lędowo, Goszyn, Bogatka, Żuława,
Mokry Dwór, Łęgowo, Straszyn, Rokitnica, Żukczyn, Żuławka, Bystra, Roszkowo,
Będzieszyn”.
5.zwiększenie o 5.000 zł kwoty w pkt. 5 „Wynagrodzenie dla członków GKRPA, szkolenia,
materiały informacyjno- edukacyjne”
6.zwiększeniem o 40.000 zł kwoty w pkt. 7 „Wydatki inwestycyjne w Żuławie i Rokitnicy”

Uchwalony Strona 1




